[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОСЛАВЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 апреля  2022  года	                                                                           №	 21

О подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 77-летию Победы в Великой Отечественной войне, и празднованию 885-летия города Рославля

Заслушав  информацию  председателя Комитета по культуре, спорту и молодежной политике Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Солошенко В.Н. о подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 77-летию Победы в Великой Отечественной войне, и празднованию 885-летия города Рославля, Совет депутатов Рославльского городского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

	1. Информацию о подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных 77-летию Победы в Великой Отечественной войне, и празднованию 885-летия города Рославля,  принять к сведению.

Глава муниципального образования
Рославльское городское поселение
Рославльского района Смоленской области                                       Л.С. Гаврилюк

image1.png